
                    Tychy, dnia 17.09.2019 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych pn.: „Wykonanie 
usług kierowania pojazdami autobusowymi w regularnej komunikacji miejskiej w PKM Sp. z o.o. Tychy” – oznaczenie sprawy 4/07/2019/PT 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 9.000.000,00 zł brutto 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena w zł (brutto)  Termin realizacji  zamówienia  
Okres gwarancji  Warunki płatności 

 

 

 

 

 

1 

Lider Konsorcjum: 

Usługi przewozowe IREX 

Ireneusz Kozieł 

Bohaterów Monte Cassino 24/27 

41-219 Sosnowiec 

Członek konsorcjum =: 

METEOR Sp. z o.o. 

ul. Sądowa 24 

41-605 Świętochłowice 

9.052.800,00 od dnia 01.10.2019 r. albo od dnia zawarcia 
umowy, jeśli zawarcie umowy nastąpi po 
dniu 01.10.2019 r., do dnia 31.05.2021 r. 

 

n/d 

21 dni od dnia doręczenia 
Zamawiającemu prawidłowo 
wystawionej faktury. 

        Jednocześnie  Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu złożono zestawienie asortymentowo-ilościowe, które nie dotyczy przedmiotowego postępowania.                                                                                                                                                             

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

   

 

 

 

 

Załącznik: 

Wzór oświadczenia dot. grupy kapitałowej  



Załącznik  do informacji z otwarcia ofert  

WYKONAWCA:  
 
 
 
(nazwa/firma i adres) 

 
 

OŚWIADCZENIE WYKONAWCY 
o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej  

o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp 
 
po zapoznaniu się z informacją zamieszczoną na stronie internetowej Zamawiającego, o której mowa w art. 86 ust. 5 
ustawy z dn. 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 1986) – dalej Ustawa, dotyczącą 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Wykonanie usług kierowania pojazdami autobusowymi 
w regularnej komunikacji miejskiej w PKM Sp. z o.o. Tychy”, na podstawie art. 24 ust. 11 Ustawy oświadczam, że:  

 
1)nie należymy do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie 

konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2017 r. poz. 229, 1089 i 1132), o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy, 
z żadnym z wykonawców, którzy złożyli odrębne oferty 

albo 

1) należymy do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp z następującymi 
wykonawcami, którzy złożyli odrębne oferty. 

 

Lista wykonawców składających ofertę w niniejszy postępowaniu, należących do tej samej grupy kapitałowej (jeżeli 

dotyczy): 

1. ................................................................................................................................................. 

2. …………………………………………………………………………………………………………… 

3. …………………………………………………………………………………………………………… 

 
 

(miejscowość), dnia                           r.          
      

          
  Podpis osoby uprawnionej 
do reprezentowania Wykonawcy 

 
 
Objaśnienie:  
1) – zaznaczyć w sposób wyraźny (X) właściwą informację 
 
W przypadku potwierdzenia przynależności do tej samej grupy kapitałowej, wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca 
może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia 
 
Niniejsze oświadczenie Wykonawca jest zobowiązany złożyć w terminie 3 dni od dnia przekazania informacji z otwarcia 
ofert, o której mowa w art. 86 ust. 5 Ustawy.  

W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie oświadczenie składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających 
się o udzielenie zamówienia.  

Forma dokumentu:  
oryginał w postaci dokumentu elektronicznego lub elektroniczna kopia dokumentu poświadczona za zgodność 
z oryginałem przez Wykonawcę.  
 


